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
ca. 11 kilometer tar du av til høyre (noen hundre  
meter etter Fjelltun Leirskole) inn på  
Fiskvannsveien. Etter ca. 1,5 kilometer tar du av til  
høyre og kommer opp på hyttefeltet (det er skiltet).

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av hyttebebyggelse.
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Energi
Økonomi
Info kommunale avgifter
Blir fastsatt når tomten er bebygd og følger  
kommunens gebyrregulativ. Dette vil være 
avgifter for vann og avløp, renovasjon, feiing og  
eiendomsskatt.

Info formuesverdi
Det finnes ikke registrert formuesverdi/​​​​​ligningsverdi  
hos skattemyndighetene. Kjøper må selv melde inn  
dette i sin ligning/​​​​​skattemelding.

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ Hyttefeltet har p.t ingen avtale om brøyting, og  
hytteeierne må fremforhandle/inngå avtale vinter.  
Årlig brøyting i området har ligget på 6000,‑ 9000,‑  
pr. år. Konf.megler.
‑ Årsavgift veivedlikehold kr. 1500‑3500,‑ pr. år  
(summen fastsettes årlig ettersom hvor mye som  
må gjøres på veien.
‑ Drift og felleskostnader til VA‑laget
‑ Årlig avgift Fiskvannsvegen ca kr. 1 500,‑
‑ Kommunale avgifter (blir fastsatt når tomten er  
bebygd og følger kommunens gebyrregulativ)
‑ Forsikring
‑ Strøm
‑ Bredbånd (TV/nett)

Følgende engangskostnader tilkommer ved  
kjøp/oppstart:
‑ Kostnader med fradeling/oppmåling av tomten  
bekostes av kjøper og utgjør pr. i dag ca kr. 26.000,‑.
‑ Kostnader for grunnarbeider strøm/fremføring av  
strøm til vegg. Kr. 40.000,‑. 

‑ Engangs veiavgift, Fiskevannsveien ca kr. 7 500,‑  
pr. tomt.
‑ Kjøper står for all bearbeiding av tomta, så som  
sprengning og planering, samt VA‑trase fra  
tomtegrense og inn til hytte.
‑ Anleggsbidrag til VA‑lag og tilkoblingsavgift til  
Drangedal kommune ved tilknytning til kommunalt  
vann og avløp. Anleggsbidrag utgjør p.t 123.000,‑ og  
tilkoblingsavgift kr. 25.000,‑.

NB for tomtene 1‑6 må det i tillegg påregnes  
anskaffelse av egen pumpe.
Det tas forbehold om endringer i avgifter, gebyrer  
m.m.
Selger besørger vann, avløp og vei til tomtegrensen. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 44, bruksnummer 9 i Drangedal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3815/​​​​​44/​​​​​9:
05.11.1954 ‑ Dokumentnr: 1456 ‑ Forkjøpsrett
RETTIGHETSHAVER: EIER AV BNR 12 
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‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Forkjøpsretten frafalles i tomter som fradeles fra  
gnr. 44 bnr. 9 og som er omfatet av reguleringsplan  
for Hukelitjenn gnr. 44 bnr. 8/​​​​​9 
Uteglemt tinglyst 
Rettet etter tingl. §18 
09.03.2018. Arkivref. 18/​​​​​12119‑2 
Dette dokumentet forteller om sletting av  
forkjøpsrett på eiendommer som er, og blir utskilt  
fra eiendommen gnr. 44 bnr. 9 i Drangedal  
kommune. 

05.11.1954 ‑ Dokumentnr: 1456 ‑ Bestemmelse om  
fiskerett
Rettighetshaver: Knr:3815 Gnr:44 Bnr:12 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.01.2003 ‑ Dokumentnr: 118 ‑ Jordskifte
Rettsbok dt 13.4.2000 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Denne saken gjelder bruksordning og tiltak på  
eiendommer under gnr. 45. 

12.08.2016 ‑ Dokumentnr: 727730 ‑ Kjøpekontrakt
Rettighetshaver: Jv Entreprenør AS 
Org.nr: 990 788 456 
Kjøpesum kr 300 000,‑ 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Delvis sletting for alle fremtidig utskilte  
matrikkelenheter 
Gjelder matrikkelenhet: Knr:3815 Gnr:44 Bnr:9 

12.12.2018 ‑ Dokumentnr: 1678494 ‑ Jordskifte
16‑129458REN‑JSKI VRAALSTAD 
Bruksordning for Fiskvannsveien 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Denne saken handler om avgrensing, endelig  
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